[image: image1.png]

СОВЕТ БЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА
38 сессия  3 созыва

  РЕШЕНИЕ

 22 сентября 2017 года

                                                     № 1/350
   поселок  Бейсуг
Об утверждении Программы комплексного развития

транспортной инфраструктуры Бейсугского сельского
поселения Выселковского района

на 2017-2021 годы и на период до 2030 года
Заслушав доклад главы Бейсугского сельского поселения Выселковского района О.А.Драгуновой о Программе комплексного развития транспортной инфраструктуры Бейсугского сельского поселения Выселковского района на 2017 – 2021 годы и на период до 2030 года, Совет Бейсугского сельского поселения Выселковского района  р е ш и л:

1. Утвердить Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры Бейсугского сельского поселения Выселковского района на 2017 – 2021 годы и на период до 2030 года.
2. Опубликовать настоящее решение и информацию о размещении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Бейсугского сельского поселения Выселковского района на 2017 – 2021 годы и на период до 2030 года на официальном сайте администрации Бейсугского сельского поселения Выселковского района и в газете «Власть Советов».
3. Обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Бейсугского сельского поселения Выселковского района настоящее решение с приложениями.
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Бейсугского сельского                             Председатель Совета Бейсугского

поселения Выселковского района                     сельского поселения

                                                                               Выселковского района

_______________О.А.Драгунова                         ______________ С.В.Лавриненко